
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01075893-UNC-ME#FCQ -DCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°. - Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
diplomas de las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° P15-02-01-2023

 Artículo 2°. - Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P15-02-01-2023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 539    Doctorado en Ciencias Químicas


Titulo: 1058    Doctora en Ciencias Químicas
ALBRECHT, PAULA ALEJANDRA 02/09/1989 2015 23/07/2015 22/12/2021argentinaDNI 34689194


BESSONE, CAROLINA DEL VALLE 12/11/1991 2016 15/12/2016 16/12/2021argentinaDNI 35870841


BRAVO MIANA, ROCIO DEL CARMEN 16/10/1992 2017 14/09/2017 14/12/2021argentinaDNI 37119676


DEZA PONZIO, ROMINA 08/04/1990 2014 16/12/2014 15/12/2021argentinaDNI 35283977


GUZMAN, ANDREA SUSANA 24/05/1990 2015 10/04/2015 14/09/2021argentinaDNI 34914497


MIRANDA, ANDREA LIS 09/01/1993 2016 04/11/2016 09/08/2021argentinaDNI 36313469


RODRIGUEZ, EMILSE 13/03/1991 2015 26/08/2015 05/08/2021argentinaDNI 35578025


SOLER, MARIA FLORENCIA 24/02/1991 2016 19/05/2016 17/11/2021argentinaDNI 35480261


Titulo: 1058    Doctor en Ciencias Químicas
BOLLETTA, JUAN PABLO 30/06/1990 2014 15/04/2014 29/08/2019argentinaDNI 35162860


BUSSI, CLAUDIO 27/06/1989 2013 19/09/2013 19/12/2017argentinaDNI 34455763


Cantidad: 10


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2759-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-22T11:25:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T12:36:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T12:36:07-0300
	GDE UNC




